2020年３月 17日

各 位

会社名 ヒロセ通商株式会社

代表者名 代表取締役社長 野市 裕作

 (コード番号：7185 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先 取締役 経営企画室長 松井 隆司

 (TEL.06-6534-0708)

2020年２月度 月次概況（速報）に関するお知らせ

2020 年２月度の当社グループの月次概況を下記のとおりお知らせいたします。なお、営業収益、顧客預り証拠金等

の数値は速報値であるため、決算発表時の数値と異なる場合があります。

記

１．ヒロセ通商株式会社（連結）

 2019 年

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

営業収益

(単位：百万円)
313 576 1,029 631 628 551 610 780 571 652 491 654

顧客口座数

(単位：口座)
477,396 480,384 482,827 485,664 488,093 490,450 493,433 496,010 498,339 501,104 502,778 503,855

外国為替取引高

(単位：百万通貨)
353,110 244,389 265,936 219,683 275,236 245,302 252,931 388,629 270,323 298,814 211,435 233,083

顧客預り証拠金

(単位：百万円)
49,991 50,434 51,829 52,841 53,426 54,053 54,849 57,276 57,520 58,966 59,663 59,532

 2020 年

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

営業収益

(単位：百万円)
585 668

顧客口座数

(単位：口座)
505,985 508,442

外国為替取引高

(単位：百万通貨)
285,567 361,624

顧客預り証拠金

(単位：百万円)
61,782 63,195

（注）１．外国為替取引高には外国為替証拠金取引業者とのホワイトラベルサービス取引及びカバー取引が含まれております。

２．顧客口座数及び外国為替取引高は、当社及び連結子会社の合算数値を記載しております。

（参考）

２．ヒロセ通商株式会社（単体）

 2019 年

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

営業収益

(単位：百万円)
225 517 973 584 567 504 559 712 519 591 442 592

顧客口座数

(単位：口座)
246,508 248,346 249,902 251,746 253,326 254,774 256,669 258,147 259,555 260,957 261,964 262,882

外国為替取引高

(単位：百万通貨)
275,871 188,352 208,309 175,854 216,482 192,321 202,390 304,657 211,101 239,145 174,531 198,156

顧客預り証拠金

(単位：百万円)
44,027 44,417 45,685 46,834 47,717 48,279 49,022 51,643 51,563 52,912 53,609 53,886

 2020 年

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

営業収益

(単位：百万円)
532 602

顧客口座数

(単位：口座)
264,282 265,970

外国為替取引高

(単位：百万通貨)
243,983 306,700

顧客預り証拠金

(単位：百万円)
55,806 57,571

（注）外国為替取引高には外国為替証拠金取引業者とのホワイトラベルサービス取引及びカバー取引を含んでおります。

以上